
UCHWAŁA Nr 15.IV.2018 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 28 grudnia 2018r.

w sprawie upoważnienia na rok 2019 Zarządu Powiatu do zatwierdzania 
projektów konkursowych i systemowych zgłaszanych przez Powiat Sierpecki 
oraz do wyrażania zgody na uczestnictwo Powiatu Sierpeckiego w roli partnera 
w projektach konkursowych i systemowych zgłaszanych przez inne podmioty

Na podstawie art. 9 ust.l w związku z art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz.995 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się na rok 2019 Zarząd Powiatu do zatwierdzania projektów 
konkursowych i systemowych zgłaszanych przez Powiat Sierpecki na konkursy ofert 
oraz do wyrażania zgody na uczestnictwo Powiatu Sierpeckiego w roli partnera 
w projektach konkursowych i systemowych zgłaszanych przez inne podmioty.

§ 2. 1. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, obejmuje 
także projekty z wkładem własnym.

2. Zarząd Powiatu po zatwierdzeniu projektu konkursowego lub systemowego 
zgłoszonego przez Powiat Sierpecki na konkurs ofert lub po wyrażeniu zgody na 
uczestnictwo Powiatu Sierpeckiego w roli partnera w projekcie zgłoszonym przez 
inny podmiot -  zobowiązany jest do wniesienia na najbliższej Sesji Rady Powiatu 

4 )  projektu uchwały korygującej budżet Powiatu w taki sposób aby znalazła się w nim 
kwota finansowego zabezpieczenia.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWpDNICZApY'ftADY

Gorz  koś


